6 Distractio voluntaria in causa, quod peccatum? ib.

7 Distractio quando videatur esse cum proposito non recitandi iterum, ib.

8 Distractio voluntaria inducit obligationem restituendi, ib.

DISTRIBUTIO.

1 Distributiones an debeant dari non canentibus in choro? tr. 4, l. 4, c. 12.

2 Distributiones amittit, qui fingit causas, ut absit a choro, c. 13.

3 Distributiones non videtur amittere, qui recitat voluntarie distractus, c. 14.

4 Distributiones ad recitandi obligationem sufficiunt, c. 20.

5 Distributiones, quatenus amittit, qui non recitat, c. 30.

DOLOR.

Dolere de præcepto an licet? tr. 6, l. 5, c. 7.

DOLUS.

1 Dolus et error in quo differant? tr. 5, l. 1, c. 11.

2 Dolus an invalidet juramentum, ib.

Vide Juramentum.

3 Dolus proprio sumptus quid importet? tr. 5, l. 2, c. 12.

DONUM.

Dona extraordinaria non petenda, tr. 4, l. 1, c. 21.

</